
پرسپولیس با یحیی گل محمدی روزهای خوبی را سپری کرده و می کند و به 
نوعی تیمی که برانکو ایوانکوویچ متحول کرد و به اوج رساند را یحیی به عنوان 
یک جانشین ایده آل همچنان سرپا نگه داشت تا به نوعی امانتدار خوبی باشد. 
برانکو اگرچه از اواخر لیگ چهاردهم جانشین حمید درخشان در پرسپولیس شد 
اما اصل کار او از لیگ پانزدهم آغاز شد و تا پایان لیگ هجدهم به کارش در این 
باشگاه ادامه داد. او در این سال ها موفق شد سه قهرمانی در لیگ و یک نایب 
قهرمانی در این رقابت ها کسب کند و یک بار هم پرسپولیس را تا فینال لیگ 
قهرمانان پیش برد و یک قهرمانی هم در جام حذفی به دست آورد. با این حال 
او به گفته خودش در پرسپولیس به جایی رسید که گویا دیگر دوست نداشتند 
به کارش ادامه بدهد و در حقیقت در این باشگاه به آخر خط رسیده بود. اتفاقی 
که به نظر می آید در مورد یحیی گل محمدی هم در حال تکرار است. نکته قابل 
توجه اینکه کارنامه یحیی هم تقریبا مشابه برانکو است. از این جهت که او 
توانسته با پرسپولیس سه بار قهرمان لیگ شود و جام حذفی را هم کسب کند. 
پرسپولیس با او هم فینالیست آسیا شده است و طبیعتا مربی با چنین کارنامه ای 
مستحق این است که با پیشنهاد تمدید قرارداد از سوی باشگاهش مواجه شود. 

اتفاقی که تا الان رخ نداده و این مساله را به هیچ عنوان ساده نمی توان گرفت. 

   صدری قبل از رفتن با یحیی تمدید کرد
یحیی از زمانی که جانشین گابریل کالدرون شد در دو مقطع قراردادش تمدید 
شد. در مقطع اول به خاطر حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان، مدیریت 
وقت این باشگاه نه تنها قرارداد یحیی را برای یک فصل دیگر تمدید کرد بلکه 
رقم قرارداد آن مقطع وی را هم افزایش داد تا به نوعی از او قدردانی کرده باشد. در 
مقطع دوم مجید صدری بود که تصمیم گرفت قبل از رفتنش از پست سرپرستی 
باشگاه پرسپولیس قرارداد یحیی را برای دو فصل دیگر تمدید کند. این اتفاق 
در اواسط لیگ بیست ویکم رخ داد، آن هم درحالی که سرخپوشان در آن مقطع 
شرایط خوبی نداشتند و درنهایت هم فصل را بدون جام تمام کردند. در حقیقت 
زمانی که رضا درویش جانشین صدری شد، یحیی تا پایان لیگ بیست وسوم 
)فصل جاری( تحت قرارداد باشگاه بود. جالب اینکه در همان سال اول مدیریت 
درویش وقتی پرسپولیس فصل را بدون جام تمام کرد صحبت از این بود که علی 

دایی به خاطر رابطه خوبش با رضا درویش مجددا سرمربی پرسپولیس شود اما 
نه یحیی بابت قراردادی که داشت کوتاه آمد و نه مدیرعامل این باشگاه تمایل 

به برکناری سرمربی ناکام تیمش در آن فصل را داشت. 

   درویش از ماندن خودش مطمئن نیست
با تغییراتی که در وزارت ورزش صورت گرفت صحبت از تغییرات مدیریتی 
در باشگاه پرسپولیس هم مطرح شد اما تا الان همه چیز در حد حرف و شایعه 
بوده است. در این میان نزدیکان درویش اعتقادشان این است که رابطه خیلی 
خوبی بین او و کیومرث هاشمی وجود دارد و حداقل از جانب وزیر ورزش خطری 
مدیرعامل پرسپولیس را فعلا تهدید نمی کند. اما شرایط مالی این باشگاه و 
بدهی های سنگین بانکی شرایط را برای ادامه کار درویش خیلی سخت تر از فصل 
گذشته کرده است. در همین راستا با وجود اینکه تقریبا در هفته های ابتدایی 
فصل به سر می بریم تا الان چند بار بازیکنان اسمی پرسپولیس نسبت به شرایط 
مالی خود گلایه هایی از باشگاه داشته اند و مطمئنا اگر این روند ادامه داشته 
باشد شرایط برای درویش خوب پیش نخواهد رفت. ناگفته نماند که باشگاه 
پرسپولیس خیلی امیدوار بود قرارداد اسپانسری خوبی بعد از قهرمانی در سه جام 
و حضور در لیگ قهرمانان آسیا برای این فصل امضا کند اما در کمال تعجب 
درآمد این باشگاه در فصل جاری تفاوتی با فصل پیش ندارد. موضوعی که قطعا 
بر مشکلات مالی پرسپولیس اضافه خواهد کرد. در حال حاضر شاید فقط آزاد 
شدن پول پرسپولیس در فیفا،  ای اف سی و همچنین رسیدن پول لوکادیا بتواند 
بخشی از مشکلات مالی این باشگاه را حل کند. در هر صورت درویش خوب 
می داند که مدیریت ها در پرسپولیس چندان عمر طولانی نداشته اند، حتی اگر 

موفقیت های زیادی کسب کرده بودند. 

   هیات مدیره منتظره پیشنهاد درویش
بحث تمدید قرارداد سرمربی تیم ابتدا باید از سوی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
در هیات مدیره این باشگاه مطرح شود و بعد به تصویب رسیده و اجرایی شود. 
اتفاقی که تا الان رخ نداده است. در واقع هنوز درویش هیچ صحبتی در مورد 
تمدید قرارداد با یحیی گل محمدی در هیات مدیره مطرح نکرده و اعضا هم 
در این زمینه درخواستی از مدیریت باشگاه خود نداشته اند. در واقع شرایط 
به شکلی است که گویا قرار نیست چنین موضوعی در هیات مدیره باشگاه 
پرسپولیس مطرح شود و شاید هم در جای دیگری در این زمینه تصیمم گیری 

شده یا خواهد شد. در این زمینه درویش و دیگر اعضای هیات مدیره پرسپولیس 
مدت زیادی است که حتی اظهارنظر رسمی هم در رسانه ها نداشته اند. به نظر 
می آید هرگونه اقدامی در مورد تمدید قرارداد گل محمدی در پرسپولیس برای 

مدیران این باشگاه یک نوع ریسک محسوب می شود. 

   شاید خود یحیی هم نماند
یحیی گل محمدی در تابستان با توصیه های زیادی از سوی دوستانش مواجه شد 
که بهتر است بعد از کسب سه قهرمانی در یک فصل از پرسپولیس برود تا مثل 
برانکو محبوب بماند. او حتی برای ادامه کار با تردیدهای زیادی مواجه شد اما 
درنهایت تصمیم گرفت تا آخر قراردادش در جمع سرخپوشان مانده و شانسش 
را با این تیم برای یک بار دیگر در لیگ قهرمانان امتحان کند. به خاطر همین 
مساله بود که او تقریبا دو هفته طول کشید تا لیست خرید و برنامه هایش برای 
فصل نقل و انتقالات تابستانی را تحویل باشگاه دهد. در همین راستا نزدیکان 
یحیی اعتقاد دارند که اگر او این فصل را هم با قهرمانی به پایان برساند بسیار بعید 
است به کارش در پرسپولیس ادامه دهد. ضمن اینکه او خودش هم فهمیده که 
عواملی دوست ندارند که او در این باشگاه ادامه دهد و به خاطر همین مساله 
هم به وی تا الان پیشنهاد تمدید قرارداد نداده اند. مساله دیگر اینکه یحیی از 
عدم ارائه پیشنهاد تمدید قرارداد از سوی باشگاهش نیز دلخور است اما قصد 
ندارد در این زمینه گلایه ای در رسانه ها از مدیران باشگاه داشته باشد شاید به 

گاهی کامل دارد.  این دلیل که خودش از اصل ماجرا آ

   هواداران خواهان ادامه کار با یحیی هستند
بدون تردید هواداران پرسپولیس از عدم تمدید قرارداد یحیی به هیچ وجه استقبال 
نخواهند کرد. مخصوصا اگر این فصل هم به موفقیت دیگری با این تیم برسد. 
در چنین شرایطی خیلی مهم است که جانشین یحیی کدام مربی باشد. در این 
مورد باخبر شدیم عواملی که تمایل به ادامه کار یحیی در پرسپولیس ندارند، 
موافق بازگشت برانکو ایوانکوویچ به این باشگاه هستند. مربی ای که قراردادش 
با عمان پس از جام ملت ها به اتمام خواهد رسید و مشکلی هم برای بازگشت 
به فوتبال ایران ندارد. برانکو در مصاحبه ویدیویی اخیرش نیز به گونه ای در مورد 
پرسپولیس صحبت کرد که گویا دلش برای روزهای پرشکوهش در این باشگاه 
تنگ شده است. برانکو بدون شک تنها گزینه ای است که هواداران پرسپولیس 

او را به عنوان جانشین یحیی خواهند پذیرفت. 

پیروزی تیم فولاد بعد از هفته ها ناکامی مقابل تیم هوادار نقطه عطف فعالیت 
این باشگاه خوزستانی در فصل جاری لیگ برتر بود. در ظاهر این طوری به نظر 
می رسد که مشکلات این باشگاه حل شده و حالا که اولین برد خود را به دست 
آوردند در ادامه با مربیگری مارتینز می توانند پله های ترقی را یکی پس از دیگری 
طی کرده و خود را از انتهای جدول بالا بکشند. با این حال شرایط در باشگاه 
فولاد تا این حد خوب پیش نمی رود. اختلافات درون تیمی، مشکلات مدیریتی 

و تبعات قرارداد ابتدای فصل با منصوریان همچنان به قوت خود باقی است. 

   فولاد چطور با مارتینز ثبت  کرد؟
قبل از بازی فولاد و هوادار این نگرانی وجود داشت که وقتی مسئولان فولاد هنوز 
با منصوریان تسویه حساب نکردند، چطور می خواهند قرارداد مارتینز را ثبت 
کنند. در جریان این بازی اما دیدیم که سرمربی اسپانیایی این تیم در کنار زمین 
حضور داشت. این به معنی ثبت قرارداد و صدور کارت مربیگری او برای فولاد 
بود. در نتیجه پیگیر موضوع شدیم. این طور که یکی از نزدیکان باشگاه فولاد به 
ما گفت؛ قرارداد منصوریان یک طرفه از سوی باشگاه فولاد فسخ شده و هیچ 
توافقی در این خصوص با سرمربی سابق انجام نشده است این طور که قانون 
می گوید شرایط فسخ قرارداد به صورت یک طرفه همچون گذشته راحت نیست، 
چراکه برای فسخ قرارداد باید جلب رضایت شده و هر دو طرف نسبت به این 
کار رضایت داشته باشند اما از آنجا که این قرارداد یک طرفه فسخ شده و هیچ 
توافقی با منصوریان صورت نگرفته است مربی سابق فولاد، می تواند شکایت خود 
از مدیران این باشگاه را به کمیته تعیین وضعیت برده و آنها را با چالش روبه رو 
کند. این درحالی است که هنوز قرارداد دستیاران منصوریان فسخ نشده و آنها را 
به مرخصی چندروزه فرستادند. بالاخره این مرخصی تمام می شود و فولادی ها یا 

باید این افراد را به تمرینات برگردانند یا با آنها تسویه حساب کنند. 

   اختلاف مدیریتی
فولاد جزء باشگاه هایی است که همواره اختلافات مدیریتی در آن وجود 
ی با سایر اعضای  داشته است. فصل قبل نیز گرشاسبی چالش های بسیار

هیات مدیره داشت و حتی قبل از 
او هم این چالش ها بین مدیران 
وجود داشت. امسال نیز اعضای 

هیات مدیره از ابتدا با هم چالش های بسیاری داشتند و این اختلافات حتی 
ی کار آمدن  یان و رو ی منصور به جزئی ترین مسائل رسیده بود. حالا با برکنار
مارتینز این طور به نظر می رسید که شاید در هیات مدیره آرامش برقرار شود و 
همه صلح کنند اما خبرها حکایت از آن دارد که اختلاف نظر همچنان در 
هیات مدیره به قوت خود باقی است. ابتدا این طور به نظر می رسید که برخی 
یان بودند برای  ی با منصور از اعضای هیات مدیره که خواهان ادامه همکار
ی می کنند اما خبرنگار »فرهیختگان« با  موفقیت فولاد با مارتینز سنگ انداز
کمی تحقیق در این خصوص متوجه شد موضوع به این شکل نیست و در 
یان جلوی  واقع برخی اعضای هیات مدیره تمایل دارند طی توافق با منصور
که احساس می کنند  شکایت او به کمیته تعیین وضعیت را بگیرند چرا
درصورتی که موضوع وارد چالش و درگیری شود تبعات بدی برای این تیم 
خواهد داشت. از طرف دیگر مدیران فولاد بر این باورند که درصورت توافق با 
یان باید حق و حقوق او را بپردازند. درصورتی که باشگاه فولاد بخواهد  منصور
یان و دستیارانش را پرداخت کند، برای نیم فصل سقف  مطالبات منصور
بودجه خود را تکمیل کرده است. از طرفی سرمربی جدید تیم فولاد خواهان 
یکنان بسیار  تقویت این تیم شده است و معتقد است میانگین سنی باز
یکن جدید  بالاست. از این رو در برخی پست ها درخواست جذب چند باز
یکن اما به این راحتی نیست و او باید تا نیم فصل برای  کرده است. جذب باز
تکمیل تیم خود صبر کند. با باز شدن پنجره زمستانی تیم فولاد براساس 
یکن به خدمت  کنون هزینه کرده است می تواند یکی دو باز آنچه تا
یان و دستیارانش تسویه  بگیرد اما درصورتی که با منصور
یکن به  کرده و رضایت آنها را جلب کند دیگر نمی تواند باز
که سقف بودجه این باشگاه پر می شود  خدمت بگیرد چرا
یان  و درصورتی که این کار را نکند و کار به شکایت منصور
از فولاد برسد این احتمال وجود دارد که پنجره این تیم بسته 
شود. در واقع اختلاف هیات مدیره بر سر این موضوع است. 
یان را جلب  این طور که شنیدیم برخی از آنها معتقدند که باید نظر منصور

کند تا کار به کمیته تعیین وضعیت کشیده نشود و برخی دیگر بر این باورند 
یکن بیشتر چه بهتر آن است که با این مربی تسویه نکرده  که برای جذب باز
و موضوع را کمی کش دهند تا نیم فصل زمستانی به پایان برسد و سپس این 

موضوع را بین خودشان حل وفصل کنند. 

   دودستگی بازیکنان بلای جان تیم های جنوبی
یکنان تیم های خوزستانی هرگز دودستگی  گر بخواهیم بگوییم در بین باز ا
وجود نداشته کمی اغراق کردیم. تیم های خوزستانی همیشه از اختلاف بین 
یکنان بومی و غیربومی رنج می برند. از این رو وقتی شنیدیم اختلاف و  باز
یکنان این تیم به وجود آمده چندان تعجب نکردیم. واقعیت  دودستگی بین باز
یکنان برنمی آید  این است که این اختلاف تا حدی است که مارتینز از پس باز
یکنان، از عدم  و این دودستگی و اختلاف باعث ناراحتی برخی دیگر از باز
یکنان  مدیریت سرمربی شده است. ابتدا این طور به نظر می رسید که باز
توان فنی مربی اسپانیایی را نمی پسندند و به نوعی معتقدند او چندان گزینه 
خوبی برای هدایت تیم فولاد نیست و از توانایی و قابلیت های لازم برخوردار 
نیست اما به مرور مشخص شد انگ هایی که به مارتینز می چسبانند در واقع 

انگ هایی است که به دلیل عدم مدیریت او در تیم به وجود آمده است. 
در همین خصوص بد نیست بدانید که شنیدیم، در جریان تمرین تیم فولاد 
یکن باتجربه این تیم که یکی از آنها این فصل به این  زدوخوردی بین دو باز
کنشی نشان دهد. به مرور  باشگاه پیوسته به وجود آمد که مارتینز نتوانست وا
یکنان هستند که با هم اختلاف دارند و  اما مشخص شد در اصل این باز
یکنان فعلی با بومی ها یک باند شده و  دودسته شدند. در اصل برخی باز
گر فولاد بتواند این مشکل را بر طرف  یکنان موضع دارند. ا علیه دیگر باز
یکنان به اتحاد و همدلی برسد تیم بدی نیستند. آنها هر چند سن  کند و باز
بالایی دارند اما در عین حال می توانند عملکرد خوبی داشته و به نتایج 
بهتری برسند؛ به شرط آن که اختلافات داخلی تمام شده و هم تیم و هم 

هیات مدیره به اتحاد برسند. 

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ چرا تمایلی به تمدید با سرمربی قرمزها وجود ندارد؟

سرنوشتنامشخصیحییپسازسهگانه

شکایت احتمالی منصوریان به اختلافات هیات مدیره دامن زد

جوطوفانیفولادوزدوخورددرتمریناتتیم
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گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

گهی مفقودی مدرک تحصیلی آ
 مدرک دانشنامه محمد لک فرزند  ولی الله دارای شناسنامه به شماره 13صادره اراک  
رشته کاردانی متالوژی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد 
ــه آدرس: استان مرکزی-  ــار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را ب اعتب
ساوه-کیلومتر 4جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

گهی فقدان مدرک تحصیلی آ
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میثم شمس الدین فرزند آصفعلی به شماره شناسنامه 
5830015269 صادره از رابر در مقطع کاردانی رشته الکتروتکنیک صادره از واحد 
دانشگاهی آزاد جیرفت با شماره 2343 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی 

جیرفت میدان دانشگاه دانشگاه آزاد جیرفت ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اکبر شاهرخی فرزند کرامت به شماره شناسنامه 
3صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی رشته علوم قضایی صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت 

به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت ارسال نماید.

ئکه فرزند جعفر به شماره شناسنامه 1326  صادره  مدرک موقت فارغ التحصیلی آرزو ملا
از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاهی 
اهواز به شماره 12/2248 مورخ 85/07/02  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق  فلکه کارگر )فرهنگشهر
پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی مهسا مریدزاده فرزند فتح الله به شماره شناسنامه 997  
صادره از ماهشهر در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی حقوق قضایی صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره 12/1146 مورخ 1386/01/30  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875  نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی عمید عباسی فرزند حمید به شماره شناسنامه 26345  
صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مدیریت تربیت بدنی صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز به شماره 12/962860 مورخ 96/07/11  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به 
( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875  نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ینب سیاهکویی فرزند صفر به شماره شناسنامه  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ز
3020339863صادره از جیرفت در مقطع کاردانی پیوسته رشته حسابداری صادره 
از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت ارسال نماید.

 برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت سیستم نیسان تیپ /2400 رنگ آبی روغنی  مدل: 
1388 به شماره انتظامی ایران 93 / 444   ق 26  شماره شاسی NAZPL140TBM235766و 
شماره موتور528231به مالکیت خانم سیده صغری حسینی به کد ملی 2570929646 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره شناسنامه  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب افشار فلاح ایمانی فرزند علی ب
4060309362صادره از جیرفت در مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم باغبانی فیزیولوژی 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد جیرفت مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک )گواهی موقت و دانشنامه( را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت ارسال نماید.

سند، برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم دیسکاور  تیپ :150cc رنگ یشمی  
 N5P***150K9532648 مدل1395 به شماره انتظامی ایران 839  /  85873شمار ه تنه
شماره موتور JEMBFD00154 به مالکیت آقای محمد صلغی به کد ملی 3450204033 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرتضی زالی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 
175 صادره از کرج مقطع کارشناسی رشته متالورژی صادره از واحد دانشگاهی کرج 
با شماره تایید سازمان مرکزی 128711506140 و کد 1665457 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی کرج 
به نشانی کرج _ انتهای رجایی شهر _ تقاطع بلوار موذن و استقلال _ صندوق پستی 

313_31485 ارسال نماید.


